
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2022 -
PARTE 2 (2206013A)
Torino - 30-05-2022 - 06-06-2022

Torneo SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2022 - PARTE 22206013A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 30-05-2022 - 06-06-2022

Turni 2

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BOSETTI Roberto - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Carisio Enrico

1Barletta Mauro

2
Lizzul-coppe Mirko

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Carisio Enrico 2.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1521 1231 2206 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1957

2 1 CF Barletta Mauro 1.5 ITA 1.50 2.50 0.00 1.75 2178 1836 2029 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1968

3 3 NC Lizzul-coppe Mirko 1.5 ITA 1.50 2.50 0.00 1.75 1960 1939 2132 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 2001

4 17 NC Minozzi Gilberto 1.5 ITA 1.50 2.50 0.00 1.75 1476 1596 1790 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1988

5 9 NC Bertagia Roldano 1.5 ITA 1.50 2.00 0.00 1.25 1815 2025 2218 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 1956

6 4 NC Gola Giorgio 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1895 1924 2117 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2007

7 16 NC Delfino Dario 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1512 1467 1660 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1989

8 13 NC Prata Massimo 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1593 1623 2300 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1956

9 2 NC Fassio Luca 1.0 ITA 1.50 2.50 0.00 1.00 1983 1717 1718 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1976

10 10 NC Parisi Gianmario 1.0 ITA 1.50 2.50 0.00 1.00 1681 1647 1647 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1965

11 7 NC Mori Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1857 2033 2033 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1961

12 20 NC Cericola Michele Ettore1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1324 1005 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2009

13 8 NC Pantano Andrea 1.0 ITA 1.00 2.00 0.00 1.00 1818 1620 1620 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2002

14 14 NC Martone Gennaro 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1559 1712 1713 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1994

15 18 NC Popa Costel 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1475 1795 1795 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1971

16 19 NC Reggio Davide 0.0 ITA 2.00 3.50 0.00 0.00 1458 1516 782 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1993

17 21 NC Cailotto Luca 0.0 ITA 2.00 3.50 0.00 0.00 1005 1422 688 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2000

18 5 NC Garbezza Davide 0.0 ITA 1.50 2.50 0.00 0.00 1888 1876 1141 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2001

19 6 NC Di Chiara Mauro 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1872 1815 1080 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1980

20 11 NC Porzio Franco 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1623 1593 858 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1958

21 12 NC Fiorito Giovanni 0.0 ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 1607 1517 782 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1985
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CF Barletta Mauro ITA PIE TO 2178 1836 2029 1968 M 802085 111485

9 NC Bertagia Roldano ITA PIE TO 1815 2025 2218 1956 M 817503 110470

21 NC Cailotto Luca ITA VEN VI 1005 1422 688 2000 M 28557875 194095

15 NC Carisio Enrico ITA PIE TO 1521 1231 2206 1957 M 28544463 150352

20 NC Cericola Michele EttoreITA PIE TO 1324 1005 2277 2009 M 2880747 177780

16 NC Delfino Dario ITA PIE TO 1512 1467 1660 1989 M 28563611 195761

6 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1872 1815 1080 1980 M 825034 120599

2 NC Fassio Luca ITA PIE TO 1983 1717 1718 1976 M 806510 105743

12 NC Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1607 1517 782 1985 M 893226 151510

5 NC Garbezza Davide ITA PIE TO 1888 1876 1141 2001 M 2813233 150035

4 NC Gola Giorgio ITA PIE TO 1895 1924 2117 2007 M 2835911 167730

3 NC Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1960 1939 2132 2001 M 2809716 156060

14 NC Martone Gennaro ITA CAM AV 1559 1712 1713 1994 M 2843485 152009

17 NC Minozzi Gilberto ITA PIE TO 1476 1596 1790 1988 M 28562828 194484

7 NC Mori Andrea ITA PIE TO 1857 2033 2033 1961 M 820504 120437

8 NC Pantano Andrea ITA PIE CN 1818 1620 1620 2002 M 2815970 161099

10 NC Parisi Gianmario ITA PIE TO 1681 1647 1647 1965 M 840971 116306

18 NC Popa Costel ITA PIE TO 1475 1795 1795 1971 M 865095 139582

11 NC Porzio Franco ITA PIE TO 1623 1593 858 1958 M 857955 103247

13 NC Prata Massimo ITA PIE TO 1593 1623 2300 1956 M 28561163 194408

19 NC Reggio Davide ITA PIE TO 1458 1516 782 1993 M 871192 132026
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | CB

2 1 CF Barletta Mauro 1.5 ITA | 7 N 1 | 9 B Â½ | 0

9 2 NC Fassio Luca 1.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 0

3 3 NC Lizzul-coppe Mirko 1.5 ITA | 2 N 1 | 4 B Â½ | 0

6 4 NC Gola Giorgio 1.5 ITA | 5 B 1 | 3 N Â½ | 0

18 5 NC Garbezza Davide 0.0 ITA | 4 N 0 | 7 B 0 | 0

19 6 NC Di Chiara Mauro 0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 1

11 7 NC Mori Andrea 1.0 ITA | 1 B 0 | 5 N 1 | 0

13 8 NC Pantano Andrea 1.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 0

5 9 NC Bertagia Roldano 1.5 ITA | 6 N 1 | 1 N Â½ | -2

10 10 NC Parisi Gianmario 1.0 ITA | 17 B 0 | 8 N 1 | 0

20 11 NC Porzio Franco 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | -1

21 12 NC Fiorito Giovanni 0.0 ITA | 18 B 0 | 14 B 0 | 2

8 13 NC Prata Massimo 1.0 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 1

14 14 NC Martone Gennaro 1.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 0

1 15 NC Carisio Enrico 2.0 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 0

7 16 NC Delfino Dario 1.5 ITA | 19 B 1 | 17 N Â½ | 0

4 17 NC Minozzi Gilberto 1.5 ITA | 10 N 1 | 16 B Â½ | 0

15 18 NC Popa Costel 1.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 0

16 19 NC Reggio Davide 0.0 ITA | 16 N 0 | 15 B 0 | 0

12 20 NC Cericola Michele Ettore 1.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 1

17 21 NC Cailotto Luca 0.0 ITA | 15 N 0 | 20 N 0 | -2

FSI - SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2022 - PARTE 2 (2206013A) - Torino - 30-05-2022 - 06-06-2022 - Pag. 4/14



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2022 -
PARTE 2 (2206013A)
Torino - 30-05-2022 - 06-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CF Barletta Mauro ITA 2178 2 1.50 1.77 -0.27 1836.002029 1968 M 802085 111485

9 NC Bertagia Roldano ITA 1815 2 1.50 0.52 0.98 2025.002218 1956 M 817503 110470

15 NC Carisio Enrico ITA 1521 1 1.00 0.59 0.41 1231.502206 1957 M 28544463 150352

20 NC Cericola Michele EttoreITA 1324 0 0.00 0 1005.002277 2009 M 2880747 177780

16 NC Delfino Dario ITA 1512 2 1.50 1.13 0.37 1467.001660 1989 M 28563611 195761

6 NC Di Chiara Mauro ITA 1872 1 0.00 0.58 -0.58 1815.001080 1980 M 825034 120599

2 NC Fassio Luca ITA 1983 2 1.00 1.45 -0.45 1717.501718 1976 M 806510 105743

12 NC Fiorito Giovanni ITA 1607 2 0.00 1.25 -1.25 1517.00782 1985 M 893226 151510

5 NC Garbezza Davide ITA 1888 2 0.00 1.03 -1.03 1876.001141 2001 M 2813233 150035

4 NC Gola Giorgio ITA 1895 2 1.50 0.92 0.58 1924.002117 2007 M 2835911 167730

3 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1960 2 1.50 1.06 0.44 1939.002132 2001 M 2809716 156060

14 NC Martone Gennaro ITA 1559 2 1.00 0.61 0.39 1712.501713 1994 M 2843485 152009

17 NC Minozzi Gilberto ITA 1476 2 1.50 0.69 0.81 1596.501790 1988 M 28562828 194484

7 NC Mori Andrea ITA 1857 2 1.00 0.59 0.41 2033.002033 1961 M 820504 120437

8 NC Pantano Andrea ITA 1818 2 1.00 1.50 -0.5 1620.001620 2002 M 2815970 161099

10 NC Parisi Gianmario ITA 1681 2 1.00 1.08 -0.08 1647.001647 1965 M 840971 116306

18 NC Popa Costel ITA 1475 2 1.00 0.40 0.6 1795.001795 1971 M 865095 139582

11 NC Porzio Franco ITA 1623 1 0.00 0.54 -0.54 1593.00858 1958 M 857955 103247

13 NC Prata Massimo ITA 1593 1 1.00 0.46 0.54 1623.002300 1956 M 28561163 194408

19 NC Reggio Davide ITA 1458 2 0.00 0.83 -0.83 1516.50782 1993 M 871192 132026
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Cailotto Luca ITA 1005 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1422.50688 2000 M 194095
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Mori Andrea ITA 1857   |  1 CF Barletta Mauro ITA 2178 0 - 1

2 2 NC Fassio Luca ITA 1983   |  3 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1960 0 - 1

3 4 NC Gola Giorgio ITA 1895   |  5 NC Garbezza Davide ITA 1888 1 - 0

4 6 NC Di Chiara Mauro ITA 1872   |  9 NC Bertagia Roldano ITA 1815 0 - 1

5 14 NC Martone Gennaro ITA 1559   |  8 NC Pantano Andrea ITA 1818 0 - 1

6 10 NC Parisi Gianmario ITA 1681   |  17 NC Minozzi Gilberto ITA 1476 0 - 1

7 13 NC Prata Massimo ITA 1593   |  11 NC Porzio Franco ITA 1623 1 - 0

8 12 NC Fiorito Giovanni ITA 1607   |  18 NC Popa Costel ITA 1475 0 - 1

9 15 NC Carisio Enrico ITA 1521   |  21 NC Cailotto Luca ITA 1005 1 - 0

10 16 NC Delfino Dario ITA 1512   |  19 NC Reggio Davide ITA 1458 1 - 0

11 20 NC Cericola Michele Ettore ITA 1324   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro 1 ITA 2178   |  9 NC Bertagia Roldano 1 ITA 1815 Â½ - Â½

2 3 NC Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1960   |  4 NC Gola Giorgio 1 ITA 1895 Â½ - Â½

3 17 NC Minozzi Gilberto 1 ITA 1476   |  16 NC Delfino Dario 1 ITA 1512 Â½ - Â½

4 18 NC Popa Costel 1 ITA 1475   |  2 NC Fassio Luca 0 ITA 1983 0 - 1

5 8 NC Pantano Andrea 1 ITA 1818   |  10 NC Parisi Gianmario 0 ITA 1681 0 - 1

6 19 NC Reggio Davide 0 ITA 1458   |  15 NC Carisio Enrico 1 ITA 1521 0 - 1

7 5 NC Garbezza Davide 0 ITA 1888   |  7 NC Mori Andrea 0 ITA 1857 0 - 1

8 12 NC Fiorito Giovanni 0 ITA 1607   |  14 NC Martone Gennaro 0 ITA 1559 0 - 1

9 20 NC Cericola Michele Ettore0 ITA 1324   |  21 NC Cailotto Luca 0 ITA 1005 1 - 0

10 13 NC Prata Massimo 1 ITA 1593   |  0 - F

11 6 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1872   |  0 - F

12 11 NC Porzio Franco 0 ITA 1623   |  0 - F
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1 Barletta Mauro
CF ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2029 Media: 1836.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mori Andrea ITA 1857 321 0.87 1 1 1

2 B 9 NC Bertagia Roldano ITA 1815 363 0.9 Â½ 1 1

1.77 1 1

2 Fassio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1718 Media: 1717.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1960 23 0.53 0 0 0

2 N 18 NC Popa Costel ITA 1475 508 0.92 1 1 1

1.45 1 1

3 Lizzul-coppe Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2132 Media: 1939.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Fassio Luca ITA 1983 -23 0.47 1 1 1

2 B 4 NC Gola Giorgio ITA 1895 65 0.59 Â½ 1 1

1.06 1 1

4 Gola Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2117 Media: 1924.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Garbezza Davide ITA 1888 7 0.51 1 1 1

2 N 3 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1960 -65 0.41 Â½ 1 1

0.92 1 1
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5 Garbezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1141 Media: 1876.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Gola Giorgio ITA 1895 -7 0.49 0 0 0

2 B 7 NC Mori Andrea ITA 1857 31 0.54 0 0 0

1.03 0 0

6 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1080 Media: 1815.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bertagia Roldano ITA 1815 57 0.58 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.58 0 0

7 Mori Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 2033 Media: 2033.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CF Barletta Mauro ITA 2178 -321 0.13 0 0 0

2 N 5 NC Garbezza Davide ITA 1888 -31 0.46 1 1 1

0.59 1 1

8 Pantano Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1620 Media: 1620.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Martone Gennaro ITA 1559 259 0.82 1 1 1

2 B 10 NC Parisi Gianmario ITA 1681 137 0.68 0 1 1

1.5 1 1
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9 Bertagia Roldano
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 2218 Media: 2025.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Di Chiara Mauro ITA 1872 -57 0.42 1 1 1

2 N 1 CF Barletta Mauro ITA 2178 -363 0.1 Â½ 1 1

0.52 1 1

10 Parisi Gianmario
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1647 Media: 1647.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Minozzi Gilberto ITA 1476 205 0.76 0 0 0

2 N 8 NC Pantano Andrea ITA 1818 -137 0.32 1 1 1

1.08 1 1

11 Porzio Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 858 Media: 1593.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Prata Massimo ITA 1593 30 0.54 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.54 0 0

12 Fiorito Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 782 Media: 1517.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Popa Costel ITA 1475 132 0.68 0 0 0

2 B 14 NC Martone Gennaro ITA 1559 48 0.57 0 0 0

1.25 0 0
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13 Prata Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 2300 Media: 1623.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Porzio Franco ITA 1623 -30 0.46 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.46 1 1

14 Martone Gennaro
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1713 Media: 1712.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pantano Andrea ITA 1818 -259 0.18 0 0 0

2 N 12 NC Fiorito Giovanni ITA 1607 -48 0.43 1 1 1

0.61 1 1

15 Carisio Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 2206 Media: 1231.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cailotto Luca ITA 1005 1 0 1

2 N 19 NC Reggio Davide ITA 1458 63 0.59 1 1 2

0.59 1 2

16 Delfino Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1660 Media: 1467.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Reggio Davide ITA 1458 54 0.58 1 1 1

2 N 17 NC Minozzi Gilberto ITA 1476 36 0.55 Â½ 1 1

1.13 1 1
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17 Minozzi Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1790 Media: 1596.50 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Parisi Gianmario ITA 1681 -205 0.24 1 1 1

2 B 16 NC Delfino Dario ITA 1512 -36 0.45 Â½ 1 1

0.69 1 1

18 Popa Costel
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1795 Media: 1795.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Fiorito Giovanni ITA 1607 -132 0.32 1 1 1

2 B 2 NC Fassio Luca ITA 1983 -508 0.08 0 1 1

0.4 1 1

19 Reggio Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 782 Media: 1516.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Delfino Dario ITA 1512 -54 0.42 0 0 0

2 B 15 NC Carisio Enrico ITA 1521 -63 0.41 0 0 0

0.83 0 0

20 Cericola Michele Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 2277 Media: 1005.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Cailotto Luca ITA 1005 1 0 1

0 0 1
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21 Cailotto Luca
NC ITA Elo Italia: 1005 Variaz: -6 Perf: 688 Media: 1422.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Carisio Enrico ITA 1521 -516 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Cericola Michele Ettore ITA 1324 -319 0.13 0 0 0

0.21 0 0
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